РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.02.2022                                    №   5                       х.Широко-Атамановский

Об отмене постановления от 11.03.2014 года № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Широко-Атамановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», вступившим в силу 01.07.2021 г., частью 5 статьи 14 Федерального закона от 01.01.2001 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Администрация Широко-Атамановского сельского поселения  постановляет:

1. Постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 11.03.2014 № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Широко-Атамановского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Широко-Атамановского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения

С. В. Савилов